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Andragende fra de samvirkende Haveforeninger paa Marselisborg Mark om, at Fristen for
Indbetaling af Lejeafgift maa blive ændret til 31. Marts i Stedet for som nu inden 1. Marts.

Formanden oplyste, at Haveforeningerne fik et Afslag paa 10 % imod at betale Afgiften
inden 1. Marts, og at Kæmneren og Kasseudvalget mente, at denne Tidsfrist burde
bibeholdes.

Christensen vilde dog finde, at man burde tage noget Hensyn til Andragendet, fordi det ofte
var ret vanskeligt at faa Pengene ind inden Marts, altsaa lige efter den aarlige større
Arbejdsløshed. Naar Foreningerne garanterede for Beløbet, kunde Fristen nok forlænges
en Maaned. De 10 % Rabat medgik i alt væsentligt til Administrationen og Vejenes
Vedligeholdelse. Det var ret uheldigt, at Markbetjenten boede saa langt borte, navnlig for
de enkelte Havelejeres Skyld.

Formanden mente, at det intet havde at sige, hvor Markbetjenten boede, da Foreningerne
skulde opkræve Afgiften hos Medlemmerne. Det var uheldigt at forlænge Fristen til 1. April,
da Indbetalingen saa vilde falde lige ved r Regnskabsaarets Slutning. For de Lejere, som
ikke stod i nogen Haveforening, var Fristen inden Udgangen af Januar.

P. Petersen havde i Skrivelsen fra Foreningerne set, at man delvis støttede sit Krav paa, at
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der kunde faas Henstand ved Henvendelse til Betjenten. Dette passede imidlertid slet ikke.
Der burde gives Kæmneren en Paamindelse om ikke at give Henstand.

Jakob Jensen bemærkede, at Havelejerne paa Marselisborg ikke kunde gøre Fordring paa
at blive behandlet anderledes end Havelejerne Nord for Byen.

Christensen havde intet imod, at Havelejerne Nord for Byen fik samme Ret som de andre
Havelejere. Det var hos de Lejere, der ikke stod i nogen Haveforening, at Betjenten
opkrævede Afgiften. Ligeledes modtog han Afgiften af Haveforeningerne. Taleren foreslog,
at der kom en Forhandling i Gang om en bedre Ordning.

Niels Jensen oplyste, at Haverne Nord for Byen sorterede under Markudvalget, og at
Forfaldsterminen for Afgiften der var 1. November eventuelt 1. Januar, samt at der ingen
Rabat blev givet.

Udsattes.
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